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OGGETTO: RETTIFICA INIZIO CORSI DI CONVERSAZIONE E POTENZIAMENTO DI 

LINGUA INGLESE   

 

Si comunica che, in data 8 aprile P.V., inizieranno i corsi di potenziamento linguistico finalizzati 
al conseguimento di certificazione B1 e B2 e i corsi di conversazione con insegnante 
madrelingua. 
 
Di seguito gli elenchi dei partecipanti suddivisi per gruppi e per data, MODIFICATI IN BASE 
ALLE SEGNALAZIONI PERVENUTE QUESTA MATTINA.  
Si prega di prestare attenzione al gruppo assegnato e alla data di inizio in quanto i corsi B2 del 
lunedì inizieranno in due date differenti. 
 
I calendari dei corsi verranno consegnati al primo incontro e potranno subire delle variazioni, 
tempestivamente comunicate. 
Si ricorda che la presenza è obbligatoria per la totalità del monte ore e il costo del libro di testo 

da acquistare è a carico dei singoli partecipanti.  

 

CORSO B2 LUNEDI’ 8/4/24 – MY OPEN SCHOOL (ore 15.00-17.00)  

Biaggi Emanuele  4DBA B2 

Bielli Lorenzo  4DBA B2 

Bonilla Sofia 4DBA B2 

Cantarelli Michele  4DBA B2 

Esposito Vittorio  4DBA B2 

Borsani Michele 4EM B2 

Casu Andrea 4EM B2 

Consolaro Alessandro 4EM B2 

Crespi Pietro  4EM B2 

Mondini Luca 4EM B2 

Prela Kleu 4EM B2 

Rigatti Stefano 4EM B2 

Thomas Ciapparella  4EM B2 

Tifi Massimo 4EM B2 

Riva Tommaso 4IM B2 

Nava Lorenzo  5CAT B2 

De Chirico Mattia 5EM B2 

Mazzone Luca 5EM B2 

Mombrini Daniele 5EM B2 

Sandoval Alexander 5EM B2 

Spingola Nicholas 5EM B2 

Shahzad Usman 5EM  B2 

 

 



 

 

CORSO B2 LUNEDI’ 15/4/24 – WALL STREET (ore 15.00-17.00)  

Cuoti Tommaso 1IM  B2 

Crenna Alessandro 2BI B2 

Cottini Simone 2dch B2 

Condò Andrea 2HI B2 

Moretti Marco 2HI B2 

De Villa Rey Allen 2NI B2 

Marcer Luca 3 GI B2 

Kevin Pavan 3AI B2 

Alessandro Picone  3BI B2 

Kraleb Alex 3BI B2 

Benatti massimo  3DBA B2 

Mantovani Elisabeth 3DBA B2 

Montepini Federico  3DBA B2 

Andrini Marco 3FEN B2 

Berra Loris 3FEN B2 

Albanese Mattia 3GI B2 

Hossain Fahmida 3GI B2 

Singh Armanpreet  3GI B2 

Federico Aspes 4AI B2 

Moneta Alessandro 4AI B2 

Francesco Mezzetti 4BI B2 

Maida Benedetto 4BI B2 

Palumbo Francesco 4BI B2 

Weir Bustos Jheycol 4BI B2 

Ferrario Lucilla 4CAT B2 

Gariboldi Alice 4CAT B2 

 

 

B2 MARTEDI’ 09/04/2024 - MY OPEN SCHOOL CAMBRIDGE (ore 15.00-17.00)  

Mari Lorenzo 2HI B2  

Stergjo Joele Tristano 3AI B2  

Miraj Rafael 3FEN B2  

Napoli Daniele 3FEN B2  

Koj Alessio 3GI B2  

Younes Lina 3GI B2  

Rigoni Luca 4FEN B2  

Faltracco Simone 4GI B2  

Martino Andrea 4GI B2  

Catalano Daniele 5AI B2  

Hossain Rabbi 5AI B2  

Riccardo Salemme 5AI B2  

Girola Simone 5BI B2  

Greco Massimo 5BI B2  

Iiriti Massimo 5BI B2  

Aliaj Valentina  5CSM B2  

Caicedo Maittè 5CSM B2  

Martina Chiarello 5CSM B2  

   
 

 

  

  

  

  

  



  

  

B1 LUNEDI’ 08/04/2024 - MY OPEN SCHOOL CAMBRIDGE (ore 15.00-17.00)  

   

Paleardi Davide 1DCH B1 

Perencin Emma 1DCH B1 

Di Miceli Samuele 1FEN B1 

Marrone Matteo  2CAT B1 

Ravizzoli Davide 2CSM B1 

Melillo Carlotta  2DCH B1 

Montella Gabriele 2DCH B1 

Setti Silvia  2DCH B1 

Lacapra Mattia 2SER B1 

Adornato Leonardo 3BI B1 

Mumini Lorenzo  3BI B1 

Sarr Pierre 3BI B1 

Seck Samba 3BI B1 

Marini Beatrice 3BIS B1 

Baudo Gabriele 3EM B1 

Pedace Lorenzo  3EM B1 

Pititto Simone 3EM B1 

 

B1 MARTEDI’ 16/04/2024 - MY OPEN SCHOOL CAMBRIDGE (ore 15.00-17.00)  

 

Guri Matteo 1FEN B1  

Mohamed Lotfi Mohamed 1HI B1  

Hortas Tahiel 1IM B1  

Nicolas Rizzetto  2GI B1  

De Zolt Gianluca  3 EM B1  

Morgante Simone  3 EM B1  

Colombo Edoardo  3AI B1  

Dennis Di Francesco 3AI B1  

Dennis Di Francesco 3AI B1  

Giacomo.Coccaro 3AI B1  

Rampinini Lorenzo  3AI B1  

Tolmi Davide 3AI B1  

Gabriele D'Anella 4FEN B1  

Riccardo Martino  4FEN B1  

 

CONVERSAZIONE MERCOLEDI’ 17/04/2024 – WALL STREET  

Hortas Tahiel 1IM 

Marrone Matteo  2CAT 

Condò Andrea 2HI 

Moretti Marco 2HI 

Stergjo Joele Tristano 3AI 

Seck Samba 3BI 

Morgante Simone  3EM 

Pedace Lorenzo  3EM 

Ferrario Lucilla 4CAT 

Gariboldi Alice 4CAT 

Lauria Alessia  4CAT   

De Chirico Mattia 5EM 

Spingola Nicholas 5EM 

Shahzad Usman 5EM  



CONVERSAZIONE GIOVEDI’ 18/04/2024 – WALL STREET 

 

Di Miceli Samuele 1FEN 

D’Arrigo Sandra  2AI 

Nicolas Rizzetto  2GI 

Mari Lorenzo 2HI 

Baudo Gabriele 3EM 

Pititto Simone 3EM 

Hossain Fahmida 3GI 

Singh Armanpreet  3GI 

Younes Lina 3GI 

Crespi Pietro  4EM 

Prela Kleu 4EM 

Riccardo Martino  4FEN 

Caiazza Giovanni 4FEN 

Rigoni Luca 4FEN 

Naki Nour 4BI 
 
  

CONVERSAZIONE GIOVEDI’ 18/04 – WALL STREET  

 

Riva Tommaso 4IM 

Aliaj Valentina  5CSM 

Caicedo Maittè 5CSM 

Martina Chiarello 5CSM 

Zorzetto Valentina  5CSM 

Mazzone Luca 5EM 

Mombrini Daniele 5EM 

Sandoval Alexander 5EM 

Matanaj Kristian 5FEN 

Pinciroli Andrea 5FEN 

Antonioli Riccardo 5AI 

De Melas Robin 5AI 

Chinaglia Christian 5BI 

Manera Melissa 5BI 

Reina Federico 5BI 

Salvalaglio Morgan 5EM  
 
 

 

  
   

 

                                                  La dirigente scolastica  

Castellanza, 07.04.2024                                                                      Anna Maria Bressan 

 

 
 


